Ω οὐρανίης καὶ δύτερης καὶ ἀβύσσου Olympiodorus in Plat. Alcib. I.

4 σημαντίβαι V. 7 γεννημένη VI. 12 γηνῶν BV. 18 κατά^ν
λόγου P.

festes atque aëri quaque sinit sub luce, lunares ἐπιβήτορες atque ἐπιβῆται, i. e. qui secundum omnem materiam et quae in caelis et quae in terra est, ac profunditatem."

6. Sementis feriae, quae dicuntur a Romanis sementivae, non statim celebrauntur die, quandoquidem non quodvis tempus ad incipiehdam sementem idoneum est: aut enim fit tempestiva propter imbræ, aut sera propter cunctationes. agebantur autem bidutim, non deinceps, sed septem intermissis diebus; et priori sacra faciebant Cereris tanquam Telluri, quae recipit fruges; deinde septem post diebus Proserpinæ frigum praesidi, quandoquidem omne semen post septimum diem germinat. nec semen solum, sed etiam ex animantibus aves praeter triadem septimanam in generatione sequuntur rationem, cum ex ratione arescauit liquores. et huius physici significant: tertia enim hebdomade cor moveri incipit, septima universum converti in sanguinem, quartadecima corpus in articulos formari, post primum autem viginti Hebdomadum spatium, cum disrumpitur putamen, edere vocem. maxima enim heptadis vis est: elus enim numerus non mixtus est et matre caret, ut qui neque generat neque generatur, ut quisque numerorum in decade. unde Pythagorei Minervae heptadem dicant: heptadis enim, aiunt, circuitu omnia immortalia servantur. et hac de causa eam virginem potente patre natam dicunt, quoniam mo-

τον ὑμβριμοπάτραν, διότι τῆς μονάδος τῆς πάντα περιεχούσης καὶ ὑποστησάσης μόνης ἐστὶ γέννημα· αὐτία γὰρ πάντων ἡ μονάς. λέγεται δὲ καὶ κρίσις διὰ τὸ τῷ ταύτης ἀριθμῷ πάντα λαμβάνειν τὴν ἐπὶ θάτερον ἔκβασιν· καὶ τοῦτο δῆλον ἐκ τῆς καθολικῆς στῶν ἀνθρώπων ἡλικίας· ἐπὶ γὰρ τοῦ ἔξηκοστοῦ τρίου ἐνιαυτοῦ (ἐπτὰ δὲ ἐννεάδων ἐστὶ συνεκτικός) ἡ γένεσις [κρίνεται; τοῦ ψυχο-χρατητικοῦ, ὃς ἐστιν ἔβδομος, καὶ τοῦ σωματοπλάστικοῦ, ὃς ἐστιν ἐνιαυτος, συνιόντων ὅμοιον.]

7. ὁ Νομᾶς πανταχοῦ τὸν περιττὸν ἀλλ' οὐ τὸν ἄρτιον 10 ἀριθμὸν τιμῶν, τριγῇ τὰς ἑορτὰς τὸν μηνὸς διετύπωσε. τρίπτως γὰρ οἰκεῖος Ἀπόλλωνος· καὶ γὰρ τῆς μονάδος ἐστὶν εἰκὼν. τούτη καὶ τὰς τοῦ μηνὸς ἑορτὰς διέταξε. τριῶν γὰρ εἶναι λεγομένων p. 34 τῶν τῆς σελήνης ὅρομων, δξέος μέσου καὶ ἀνεμένου, δι' οὓς καὶ τριοδῖτιν τὴν Ἐκάτην (οἰορεὶ τὴν σελήνην) οἱ πομπαὶ καλοῦσι, 15 τρισὶν ἑορταῖς τὸν μῆνα διέλαβει τρίμορφος γὰρ ἡ σελήνη. καὶ διπλῶς, ἐκ τοῦ χρησμοῦ γνώστεον. λέγει δὲ οὕτως·
 ἥδ' ἐγώ εἰμι κόση πολὺν φάσματος, οὐρανόφοιτος,
 ταντῶπις, τρικύρηνος, ἀπηνῆς, χρυσοβέλεμνος,
 Φοίβη, ἀπειροτέχνη, φαεσίμβροτος, Ελλείθυια,
 20 τριστοίχον φύσεως συνθήματα τριστὰ φέροντα.